甬教装电〔2018〕13 号

关于组织开展中小学自制教具培训的通知关于组织开展中小学自制教具培训的通知关于组织开展中小学自制教具培训的通知关于组织开展中小学自制教具培训的通知

各区县（市）教育装备电教部门，各直属学校:

为配合做好 2018 年宁波市中小学优秀自制教具评选活

动，经研究，决定组织开展中小学自制教具培训。现将相关

事宜通知如下。

一一一一、、、、培训时间培训时间培训时间培训时间

2018 年 5 月 8 日 9:00-16:00，8:30 报到。

二二二二、、、、培训地点培训地点培训地点培训地点

    浙江省宁波中学（宁波市高教园区学府路 61 号）

三三三三、、、、培训内容培训内容培训内容培训内容

中小学自制教具选题、选材及制作要求。

四四四四、、、、培训对象培训对象培训对象培训对象

1.各区县（市）教育装备电教部门相关人员 1-2 人；

2.有志于自制教具研究制作的教师，每个区县（市）不

超过 20 人，东钱湖、大榭开发区、高新区、杭州湾新区不

超过 5人，各直属学校不超过 2人。

五五五五、、、、其他其他其他其他事项事项事项事项

1.中餐在宁波中学食堂（宁波森盛和美食发展有限公

司）就餐。

2.请各区县（市）教育装备电教部门认真做好组织工作。

参加培训人数请于 5月 4日前报至宁波市学校装备管理与电

化教育中心教育装备科。联系人：罗萌；电话：87285427。

3.请各位老师安排好工作，准时参加培训。由于学校车

位有限，请尽量通过公共交通工具抵达。

宁波市学校装备管理与电化教育中心

                        2018 年 4 月 24 日

		2018-04-26T15:16:55+0000
	宁波市学校装备管理